
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 
853 

nr. 
Tartus, ^ " ^ 19 ^a. 

Tartu Linna Eluruumide Haldamise 
Asutuse koosseisu kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 
p 2 ja Tartu Linnavolikogu 17. oktoobri 1996. a otsusega nr 336 
kinnitatud Tartu Linna Eluruumide Haldamise Asutuse põhimääruse 
p 1.3. ja ära kuulanud linnavarade osakonna juhataja Ülle Laasi 
ettekande, Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t a b : 
1. Rakendada Tartu Linna Eluruumide Haldamise Asutuse töötajate 

töö tasustamisel Vabariigi Valitsuse 14. jaanuari 1997. a 
määrusega nr 4 kehtestatud korda. 

2. Kinnitada Tartu Linna Eluruumide Haldamise Asutuse koosseis 
alates 01. maist 1997. a alljärgnevalt: 

Jrk Ametikoha nimetus Ametikohtade Palgaastmete 
nr arv vahemik 
1. Juhataja 1 kinnitatud põhipalk 

5460.- (Tartu Linna­
valitsuse 12. det­
sembri 1996. a kor­
raldus nr 2301) 

2. Juhataja asetäitja 1 17-28 
3. Juhi abi 1 15-23 
4. Majahaldur 4 16-25 
5. Tehniline haldur 1 16-25 
6. Vanemjurist 1 16-25 
7. Jurist 3 15-23 
8. Klienditeenindaj a 5 15-23 
9. Insener 2 15-23 

10. Arhivaar 1 15-23 
11. Pearaamatupidaj a 1 16-25 
12. Pearaamatupidaja asetäitja 1 15-24 
13. Okonomist-raamatupidaj a 1 15-23 
14. Raamatupidaj a 6 15-23 



15. Programmeerija 
16. Autojuht 
17. Koristaja 

1 
1 
1 

16-25 
9-19 
1-5 

KOKKU 32 

3. Lubada asutuse juhatajal diferentseerida ametipalku töönäitajate 
alusel, rakendades käesoleva korraldusega kehtestatud astmepalga 
määradest kuni 30% kõrgemaid astmepalgamäärasid. 

4. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Toivcx Jullinen 
abilinnapea 

Toomas Hiio 
linnasekretäri kt 


